
 

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis 
Spielleiter: Hermersdorfer, Lars; Tel.: ; Mobil:  

E-Mail: hermersd@googlemail.com; Fax:  
Stand: 09.10.2016 

 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 4. Spieltag / Spielplan 

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis 

314 Sa 08.10.2016 14:50 SG Medizin Bad Elster I SSV Bad Brambach 5,0 : 2,0 
 

315 Sa 08.10.2016 14:50 Elsterberger KV 95 I SG Motor Nord-Ost Plauen I 2,0 : 5,0 
 

316 Sa 08.10.2016 14:50 Leubnitzer SV 1998 II SSV Oelsnitz II 2,0 : 5,0 
 

Spielfrei: Mühltroffer SV II 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt ) 

 
Gesamt Heim Auswärts 

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP 

1 SSV Oelsnitz II VOG 4 6 - 2 
 

19,5 2 4 - 0 
 

11,5 2 2 - 2 
 

8,0 

2 SG Medizin Bad Elster I VOG 3 4 - 2 
 

11,0 1 2 - 0 
 

5,0 2 2 - 2 
 

6,0 

3 Elsterberger KV 95 I VOG 3 4 - 2 
 

11,0 2 2 - 2 
 

6,0 1 2 - 0 
 

5,0 

4 
SG Motor Nord-Ost 
Plauen I 

VOG 4 4 - 4 
 

14,0 2 2 - 2 
 

7,0 2 2 - 2 
 

7,0 

5 Mühltroffer SV II VOG 3 2 - 4 
 

10,0 1 2 - 0 
 

6,0 2 0 - 4 
 

4,0 

6 Leubnitzer SV 1998 II VOG 3 2 - 4 
 

8,0 2 2 - 2 
 

7,0 1 0 - 2 
 

1,0 

7 SSV Bad Brambach VOG 4 2 - 6 
 

10,5 2 2 - 2 
 

7,0 2 0 - 4 
 

3,5 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

056097 Hagemann, David SG Medizin Bad Elster I 542 192 

108328 Schubert, Tanja SG Medizin Bad Elster I 535 177 

043726 Dölz, Michael Leubnitzer SV 1998 II 534 174 

031147 Reither, Marion SG Medizin Bad Elster I 515 175 

044283 Ludwig, Günther Elsterberger KV 95 I 488 149 

049417 Klinger, Christian SG Medizin Bad Elster I 484 147 

044288 Krieglstein, Ronny Elsterberger KV 95 I 474 154 

031146 Kanig, Markus SG Medizin Bad Elster I 471 124 

134067 Wittig, Marco Elsterberger KV 95 I 456 126 

043716 Dölz, Uwe Leubnitzer SV 1998 II 446 121 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

030952 Leicht, Fredo SSV Bad Brambach 520 166 

043426 Büchner, Günter SG Motor Nord-Ost Plauen I 511 150 

043658 Heinrich, Thomas SG Motor Nord-Ost Plauen I 511 140 

044098 Schubert, Frank SG Motor Nord-Ost Plauen I 507 164 

030951 Grund, Wolfgang SSV Bad Brambach 492 159 

031025 Rudisch, Andreas SSV Oelsnitz II 487 136 

044709 Lorenz, Thomas SSV Oelsnitz II 486 152 

108388 Gundersdorff, Wolfgang SSV Bad Brambach 478 139 

043928 Liebeskind, Dieter SG Motor Nord-Ost Plauen I 469 141 

031028 Voigt, Uwe SSV Oelsnitz II 467 149 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 4. Spieltag / Rekorde 



Rekord Name Ergebnis Datum Spielort 

Mannschaft Heim 
SG Motor Nord-Ost Plauen 
I 

2613 24.09.2016 Wettiner Stuben 

Mannschaft Auswärts Mühltroffer SV II 2545 24.09.2016 Wettiner Stuben 

Spieler Heim Marquardt, Wolfgang 552 24.09.2016 Wettiner Stuben 

Spieler Auswärts Mende, Enrico 553 24.09.2016 Wettiner Stuben 

 

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis 
Spielleiter: Hermersdorfer, Lars; Tel.: ; Mobil:  
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Stand: 09.10.2016 

 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 4. Spieltag / Ergebnisübersicht 

314 SG Medizin Bad Elster I 5,0 : 2,0 SSV Bad Brambach 314 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Schubert, Tanja 535 4,0 1,0 

 
0,0 423 Schmidt, Steffen 

 

 
Hagemann, David 542 4,0 1,0 

 
0,0 461 Klarner, Stefan 

 

 
Kanig, Markus 471 0,0 

 
1,0 4,0 520 Leicht, Fredo 

 

 
Reither, Marion 515 3,0 1,0 

 
1,0 478 Gundersdorff, Wolfgang 

 

 
Klinger, Christian 484 1,0 

 
1,0 3,0 492 Grund, Wolfgang 

 

  
2547 12,0 3,0 2,0 8,0 2374 

  
315 Elsterberger KV 95 I 2,0 : 5,0 SG Motor Nord-Ost Plauen I 315 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Krieglstein, Ronny 474 2,0 1,0 

 
2,0 442 Schwarz, Axel 

 

 
Luleich, Peter (E2) 443 0,0 

 
1,0 4,0 507 Schubert, Frank 

 

 
Ludwig, Günther 488 2,0 1,0 

 
2,0 469 Liebeskind, Dieter (E1) 

 

 
Wittig, Marco (E2) 456 1,0 

 
1,0 3,0 511 Heinrich, Thomas 

 

 
Kluwe, Steffen 433 0,0 

 
1,0 4,0 511 Büchner, Günter 

 

  
2294 5,0 2,0 3,0 15,0 2440 

  
316 Leubnitzer SV 1998 II 2,0 : 5,0 SSV Oelsnitz II 316 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Dölz, Uwe 446 2,0 

 
1,0 2,0 467 Voigt, Uwe 

 

 
Hander, Adrian 438 2,0 

 
1,0 2,0 444 Kießling, Manfred 

 

 
Dölz, Dagmar 433 3,0 1,0 

 
1,0 413 Seidel, Kay 

 
a Sörgel, Eva-Maria 217 0,0 

 
1,0 4,0 487 Rudisch, Andreas 

 
e Sörgel, Steffen 172 0,0 

      

 
Dölz, Michael 534 3,0 1,0 

 
1,0 486 Lorenz, Thomas 

 

  
2240 10,0 2,0 3,0 10,0 2297 

  
S. Sörgel für E. Sörgel nach 60 Wurf 


